
BegegnungsCentrum 
Bastian Hupfer & Julia Passyar 

Leitung 

Mission EineWelt 
Centrum für Partnerschaft, 
Entwicklung und Mission der 
Evang.-Luth. Kirche in Bayern 

Postanschrift: 
Postfach 68 
91564 Neuendettelsau 

Hausanschrift: 
Johann-Flierl-Str. 22 
91564 Neuendettelsau Preisliste 2025 

gültig ab 01. Januar 2025 

(alle Preise incl. MwSt.) 
Telefon: 09874 9-1180 
Fax: 09874 9-1182 
E-Mail: BegegnungsCentrum@ 
mission-einewelt.de 
www.mission-einewelt.de Vollpension (incl. Frühstück, Mittag- und Abendessen) 

im Einzelzimmer mit Dusche und WC 

im Zweibett-Zimmer mit Dusche und WC 

96,50 € 

84,50 € 

Die Preise im Einzelnen: 

Frühstück 

2. Frühstück 

Vormittagskaffee 

Mittagessen (incl. Suppe und Nachspeise) 

Kaffee und Kuchen 

Abendessen 

Zuschlag für Sonderkost pro Person und Tag 

13,50 € 

6,90 € 

3,60 € 

19,50 € 

9,90 € 

15,50 € 

5,00 € 

Übernachtung Einzelzimmer 

Übernachtung Zweibett-Zimmer 

Einzelübernachtungszuschlag 

Zuschlag für Einzelrechnung pro Rechnung 

48,00 € 

36,00 € 

6,50 € 

5,00 € 

Kinder bis 3 Jahre frei, 4-11 Jahre -50% Nachlass 

Mieten für Tagungsräume: 

Simbang 

Porto Alegre 

Arusha 

Nairobi 

 Monrovia 

 San Salvador 

 Kalemie 

Managua 

100,00 €/Tag 

100,00 €/Tag 

80,00 €/Tag 

80,00 €/Tag 

50,00 €/Tag 

70,00 €/Tag 

40,00 €/Tag 

40,00 €/Tag 

Stand 29.10.2024 Gültig bis 31.12.2025 Änderungen vorbehalten 

 

http://www.mission-einewelt.de/

